



رزم کارگران مبارز هفت تپه پیروز باد!

بیش از دو هفته است که چند هزار کارگر کارخانه دولتی نیشکر هفت تپه جهت دریافت حقوقهای پرداخت نشده خود به اعتراض برخاسته و به اقدامات مبارزاتی مختلف دست زده و از جمله بارها در مقابل فرمانداری شهر شوش دست به تجمع اعتراضی زده اند. علیرغم اینکه کارگران فریاد می زنند "کارگر هفت تپه ایم، گرسنه ایم گرسنه ایم!" باز هم مسئولین کارخانه و مسئولین دولتی به خواست آنها توجه نکرده و می کوشند با وعده های دروغین آنها را فریب داده و با دستگیری و دادگاهی کردن فعالین کارگری آنها را از اعتراض باز دارند. کارگران که در جریان اعتصاب خود و تجمعات اعتراضی روز های اخیر قدرت اتحاد و همبستگی خود را به عینه دیده اند و بارها وعده های دروغین مسئولین کارخانه و فرماندار را تجربه کرده اند دست از اعتراض بر نداشته و به تجمع اعتراضی خود در جاده های منتهی به شهر شوش و خود شهر ادامه می دهند. آنها با مسدود نمودن جاده های منتهی به شهر می کوشند فریاد دادخواهی خود را به گوش مردم هر چه بیشتری رسانده و حمایت آنها را جلب نمایند. جالب است که در راهپیمائی روز های اخیر بسوی بازار شهر تعدادی از جوانان و اهالی شهر به کارگران پیوسته و همراه با آنها شعار دادند که "معیشت و زندگی حق مسلم ماست".

کارگران هفت تپه از جمله خواهان پرداخت سه ماه حقوق معوقه، عدم دادگاهی کردن کارگران معترض و برکناری مدیر حراست کارخانه می باشند که ید طولائی در پرونده سازی بر علیه فعالین کارگری و کارگران معترض داشته است. وجود فعالین کارگری یعنی کارگران پیشروئی که در جریان مبارزه نقش فعالی ایفا نموده و از اعتماد دیگر کارگران برخوردارند، چون خاری در چشم همه دشمنان کارگران می باشند.

با توجه به این که کارگران مبارز هفت تپه مدتهاست که برای دستیابی به حداقل حقوق طبیعی خود در حال اعتصاب و مبارزه هستند، در بستر همین مبارزه و اعتصابات آموخته اند که قدرتشان در اتحادشان و اتحادشان تنها ضامن موفقیتشان می باشد. به همین دلیل هم هست که کار به دستان جمهوری اسلامی می کوشند با دستگیری و دادگاهی کردن فعالین کارگری در صفوف آنها شکاف انداخته و مبارزه آنها را با شکست مواجه سازند. بنابراین باید ضمن حمایت از مبارزه بر حق کارگران و تأکید بر همه خواست های آنان، با درس گیری از تجربه کارگران هفت تپه خواست "**پایان دادن به پرونده سازیها و احضار فعالین کارگری به دادگاه انقلاب**" را با صدای هر چه بلند تری فریاد زد.

دروغ بر رزم دلاورانه کارگران!

مرگ بر رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی!

پیروز باد انقلاب! زنده باد کمونیسم!

چریکهای فدائی خلق ایران اردیبهشت ۱۳۸۷